

Исходные данные о потребности:

Наименование Общества - Заказчика	ООО "Волжские коммунальные системы"
Код группы/подгруппы	ОА
Наименование подгруппы	Трубы стальные
Наименование группы	Трубы и фасонные изделия к ним
Предмет закупки	Поставка трубы стальной
Место поставки, выполнения работ или оказания услуг	г. Тольятти, ул. Коммунистическая, 110
Указать доп.затраты включаемые в цену договора (транспортные расходы, повышенная гарантия, обучение и т.п.)	с учетом транспортных расходов

№ п/п	Наименование потребности	Ед. изм	Кол-во к поставке	Источник № 1 "Цены текущих договоров 2021 года"	Индекс роста цен для пересчета цен 2022 г. к уровню цен 2021 г.	Цп: Цена закупки по текущему договору (если текущий договор заключен в предыдущем отчетном периоде с учетом индекса-дефлятора), руб. без НДС	Текущие рыночные предложения (руб/ед. изм.), без НДС (допускается не заполнять по нецентрализованным закупкам при наличии цены предыдущего года)			п - количество значений, используемых в расчете	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. <b>без</b> НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. <b>без</b> НДС
				цена за ед.изм. без НДС			Источник № 2 "Предложения от потенциальных контрагентов"					
							Поставщик 1	Поставщик 2	Поставщик 3			
1	3	4	5	6	10	11	12.1.	12.2.	12.3.	13	14	15
1	Труба 108 х 4,0 / Ст10	м	55.70	425.79	1.0379	441.93	780.00	949.73	758.39	3	829.38	46 196.47
2	Труба 159 х 5,0	м	19.20	788.50	1.0379	818.38	1 550.00	1 955.70	1 560.35	3	1 688.69	32 422.85
3	Труба 219х6,0 / Ст10	м	13.00	1 339.60	1.0379	1 390.37	2 750.00	3 311.61	2 629.30	3	2 896.97	37 660.61
4	Труба 273х7,0	м	8.89	1 989.87	1.0379	2 065.29	4 150.00	5 303.20	4 228.47	3	4 560.56	40 543.38
5	Труба 426 х 8,0	м	2.00	4 810.75	1.0379	4 993.08	7 400.00	10 211.30	8 313.13	3	8 641.48	17 282.96
6	Труба 57х3,5	м	57.92	184.80	1.0379	191.80	370.00	427.50	334.95	3	377.49	21 864.22
7	Труба 89х3,5	м	15.06	295.60	1.0379	306.80	560.00	683.19	535.78	3	592.99	8 930.43
8	Труба 89х4,0	м	13.98	335.20	1.0379	347.90	650.00	776.22	607.55	3	677.93	9 477.46
9	Труба 325х8,0	м	14.00	3 023.25	1.0379	3 137.83	5 750.00	7 353.12	6 030.09	3	6 377.74	89 288.36
10	Труба 25 х 3,2	м	1.92	99.19	1.0379	102.95	180.00	226.25	207.73	3	204.66	392.33
11	Труба профильная 60*30*2	м	5.00	119.25	1.0379	123.77	190.00	283.47	220.05	3	231.18	1 155.90
	Общая НМЦ договора установлена Заказчиком											305 214.97